
 Hemus Driekwart 24/25 
 Eindklassement 
  

 1 

 Deelnemer 1ste ronde 
16/11/2024 

2de ronde 
8/12/2024 

3de ronde 
11/01/2025  

HEK 
28/03/2025 

Totaal 

1 Thijmen Cardous 110,0 110,0 110,0 110,0 330,0 

2 Luuk van Delden 108,1 110,0 109,3  327,3 

3 Quinten Osendarp 108,1 110,0 109,3  327,3 

4 Amelie van Sluis 107,6 109,1 109,3  326,0 

5 Bram van Spronsen 108,4 109,4 107,8  325,7 

6 Ole de Buijzer 106,3 109,4 107,8  323,6 

7 Victor Breman 105,2 109,4 104,8  319,5 

8 Lauren Reuderink 105,4 104,6 109,3  319,3 

9 Jonas van der Molen 104,2 109,4 104,8  318,4 

10 Jelle Hupkes 103,4 110,0 104,8  318,1 

11 Mirthe de Boer 98,9 99,9 109,3  308,0 

12 Gijs Reuderink 95,1 100,0 99,7 104,6 304,4 

13 Tjeerd Breg 101,3 102,6 100,0  303,9 

14 Wietze Dijk 100,6 101,6 99,7  302,0 

15 Joke van der Kooi 97,3 98,4 104,9  300,6 

16 
Martijn Legger 
Bernard van Stam 

97,3 98,4 103,1  298,8 

18 David Vos 99,6 100,3 98,7  298,6 

19 Fleur Tigelaar 98,9 96,5 91,6 99,8 295,1 

20 Victor de Ruiter 95,9 104,5 93,2  293,5 

21 Toon Mieog 95,1 100,0  97,4 292,5 

22 Natasja Bunt 91,2 100,3 98,7  290,2 

23 Arjan Boessenkool 90,9 95,9 88,1 97,0 283,7 

24 Maartje Teekens 85,8 91,4  99,9 277,2 

25 Max van Gaalen 90,9 95,9 88,1  274,9 

26 Bram Zeilmaker 81,0 88,2  100,6 269,9 

27 Carlijn de Swart 79,6 90,6 82,7 94,2 267,5 

28 Max de Swart 81,0 88,2 79,9 94,0 263,2 

29 
Mathilde Legger 
Fleur Tessels 

79,6 90,6 82,7  252,9 

31 Sylve Krom  108,2 109,3  217,4 

32 Manouk van den Brink 105,9  104,8  210,7 

33 Mariska Sas 105,2   104,3 209,4 

34 Pieter Wieringa  105,0 101,1  206,0 

35 Kees Geelhoed  98,4 104,9  203,3 

36 Bruun Kleintjens  104,5 97,7  202,2 

37 
Henk de Haan 
Kitty Meulenbeld 

97,3  103,1  200,4 

39 Jan Buijs 97,3 99,0   196,3 

40 
Juriaan Mieog 
Vincent Mahieu 

97,3 98,4   195,7 

42 Bob van Wijk 96,1 98,0   194,1 

43 Nicole Overeem 91,2 100,3   191,5 

44 
Jeanine Blaakmeer 
Katrina Millar 

92,5 98,2   190,6 

46 Robert Bouwman 90,9 95,9   186,8 

47 Pieter Beer 90,9  88,1  179,0 

48 Hannah Evers 79,6 90,6   170,2 

49 Teije Blom 84,3  82,7  167,0 

50 
Arthur van der Molen 
Jesper de Langen 

84,3  79,9  164,1 

       



 Hemus Driekwart 24/25 
 Eindklassement 
  

 2 

 Deelnemer 1ste ronde 
16/11/2024 

2de ronde 
8/12/2024 

3de ronde 
11/01/2025  

HEK 
28/03/2025 

Totaal 

52 
Elke Tjaberinga 
Lorenzo Pinna 

75,1 83,6   158,7 

54 Bas de Lange 69,2   84,1 153,3 

55 Yorick Bos 43,1 83,6   126,7 

56 Meike van Driel   110,0  110,0 

57 Jantinus Ziengs    107,1 107,1 

58 Casper van de Geijn    105,6 105,6 

59 Jens-Daniël Berlinicke 105,2    105,2 

60 Yvar van der Linden    105,2 105,2 

61 Hannah Koopman  102,3   102,3 

62 Sophia Zuidam 101,9    101,9 

63 
Agnes van Uitert 
Nora Bijl 
José Matthijsse 

100,2    100,2 

66 Guus Velders    100,1 100,1 

67 
Pieter van Spronsen 
Robert van Spronsen 

100,0    100,0 

69 Angelique Kerkhof   98,7  98,7 

70 
Niko Paap 
Jos Alferink 

 98,4   98,4 

72 Karel van Wijk  98,0   98,0 

73 

Cees Wesdorp 
Bob Ruland 
Jan Voet 
Albert Thiadens 
Simon Klomp 
Maurice Hinterding 
Thijs de Jong 
Mike van Wijnen 

  97,5  97,5 

81 Kirsten van Ee  96,5   96,5 

82 Anke Wetser  95,9   95,9 

83 Joachim Eijgenraam    94,5 94,5 

84 
Iris Cockx 
Xanthe Jeremiasse 

92,5    92,5 

86 Vivianne Breg   91,6  91,6 

87 Matthijs van Zanten  91,4   91,4 

88 Roy Herder 0,0 83,6   83,6 

89 Solon Bos   79,9  79,9 

90 
Nino Pinna 
Willem Beulink 

75,1    75,1 



 Hemus Driekwart 24/25 
 Uitslag 1ste ronde 
 Zaterdag 16 november 2024 – RV Hemus 

 3 

 Deelnemer Boot Correctie 
Tijd 

Punten 
Absoluut Correctie 

1 Thijmen Cardous Havik 0,987 09:01,0 08:54,2 110,0 

2 Bram van Spronsen Kei 0,962 09:24,7 09:03,2 108,4 

3 Luuk van Delden Grooten Slock 0,978 09:17,5 09:05,3 108,1 

4 Quinten Osendarp Sopla 0,985 09:13,6 09:05,5 108,1 

5 Amelie van Sluis Landlust 0,862 10:35,6 09:07,8 107,6 

6 Ole de Buijzer Bik 0,967 09:34,4 09:15,4 106,3 

7 Manouk van den Brink Klein Wede 0,885 10:30,0 09:17,8 105,9 

8 Lauren Reuderink Eersteling 0,817 11:26,6 09:21,0 105,4 

9 Victor Breman Flint 0,962 09:44,0 09:21,7 105,2 

10 
Mariska Sas 

De Croon 0,964 09:43,4 09:22,2 105,2 
Jens-Daniël Berlinicke 

11 Jonas van der Molen Klein Breevoort 0,984 09:36,9 09:27,8 104,2 

12 Jelle Hupkes Krachtwijk 0,983 09:42,4 09:32,7 103,4 

13 Sophia Zuidam Driest 0,858 11:17,5 09:41,2 101,9 

14 Tjeerd Breg Bloemendal 0,963 10:07,3 09:44,8 101,3 

15 Wietze Dijk Kantonnier 0,908 10:48,2 09:48,6 100,6 

16 

Agnes van Uitert 

Muurhuizen 0,855 11:31,1 09:50,9 100,2 Nora Bijl 

José Matthijsse 

17 
Pieter van Spronsen 

Flehite 0,997 09:53,7 09:52,2 100,0 
Robert van Spronsen 

18 David Vos Brandgans (B) 0,953 10:23,6 09:54,6 99,6 

19 
Mirthe de Boer 

Monnikendam 0,929 10:44,7 09:58,7 98,9 
Fleur Tigelaar 

20 

Martijn Legger 

Amersfoortse 
Berg 

1,051 09:38,5 10:07,7 97,3 

Juriaan Mieog 

Vincent Mahieu 

Henk de Haan 

Jan Buijs 

Joke van der Kooi 

Kitty Meulenbeld 

Bernard van Stam 

21 Bob van Wijk Vagevier 1,005 10:12,1 10:15,0 96,1 

22 Victor de Ruiter Zoys 0,947 10:50,4 10:16,2 95,9 

23 
Toon Mieog 

TiRan 0,957 10:48,3 10:20,7 95,1 
Gijs Reuderink 

24 

Iris Cockx 

Onze Lieve 
Vrouwe 

1,057 10:01,8 10:35,9 92,5 
Jeanine Blaakmeer 

Katrina Millar 

Xanthe Jeremiasse 

25 
Natasja Bunt 

Bestevaer (B) 0,978 10:57,7 10:43,3 91,2 
Nicole Overeem 

26 

Arjan Boessenkool 

Vathorst 1,142 09:24,8 10:45,1 90,9 
Robert Bouwman 

Max van Gaalen 

Pieter Beer 

27 Maartje Teekens Observant 0,884 12:43,2 11:14,5 85,8 

28 

Arthur van der Molen 

Koppelpoort 0,803 14:11,3 11:23,4 84,3 Teije Blom 

Jesper de Langen 

29 
Bram Zeilmaker 

Malebrug 0,903 12:57,6 11:42,3 81,0 
Max de Swart 



 Hemus Driekwart 24/25 
 Uitslag 1ste ronde 
 Zaterdag 16 november 2024 – RV Hemus 

 4 

 Deelnemer Boot Correctie 
Tijd 

Punten 
Absoluut Correctie 

30 

Carlijn de Swart 

Zuyderzee 0,866 13:40,1 11:50,6 79,6 
Hannah Evers 

Mathilde Legger 

Fleur Tessels 

31 

Willem Beulink 

Schans 0,991 12:23,4 12:16,5 75,1 
Elke Tjaberinga 

Nino Pinna 

Lorenzo Pinna 

32 Bas de Lange Elzenaar 0,855 15:01,3 12:50,6 69,2 

33 Yorick Bos Dode Hond 0,900 19:00,4 17:06,4 43,1 

34 Roy Herder Raboes 0,891 DNS  0,0 



 Hemus Driekwart 24/25 
 Uitslag 2de ronde 
 Zaterdag 7 december 2024 – RV Hemus 

 5 

 Deelnemer Boot Correctie 
Tijd 

Punten 
Absoluut Correctie 

1 

Thijmen Cardous 

Caspar van 
Wittel 

1,145 08:30,8 09:44,8 110,0 
Quinten Osendarp 

Jelle Hupkes 

Luuk van Delden 

2 

Ole de Buijzer 

Onze Lieve 
Vrouwe 

1,128 08:43,6 09:50,4 109,4 
Jonas van der Molen 

Victor Breman 

Bram van Spronsen 

3 Amelie van Sluis Landlust 0,862 11:29,6 09:54,4 109,1 

4 Sylve Krom Vagevier 0,860 11:41,5 10:03,2 108,2 

5 Pieter Wieringa Weerhorst 0,996 10:39,0 10:36,1 105,0 

6 Lauren Reuderink Eersteling 0,817 13:01,8 10:38,8 104,6 

7 
Bruun Kleintjens 

Rijzende Zon 1,006 10:36,9 10:40,9 104,5 
Victor de Ruiter 

8 Tjeerd Breg Bloemendal 0,963 11:25,3 10:59,9 102,6 

9 Hannah Koopman Klein Breevoort 0,908 12:12,8 11:05,2 102,3 

10 Wietze Dijk Bollebrug 0,908 12:17,7 11:09,8 101,6 

11 

David Vos 

Pikkewyn (B) 0,961 11:52,4 11:24,4 100,3 Natasja Bunt 

Nicole Overeem 

12 
Toon Mieog 

TiRan 0,957 11:56,2 11:25,7 100,0 
Gijs Reuderink 

13 Mirthe de Boer Het Zand 0,850 13:29,1 11:28,1 99,9 

14 Jan Buijs Kleine Melm 0,766 15:11,3 11:38,3 99,0 

15 

Niko Paap 

Amersfoortse 
Berg 

1,085 10:49,2 11:44,5 98,4 

Bernard van Stam 

Joke van der Kooi 

Jos Alferink 

Juriaan Mieog 

Kees Geelhoed 

Martijn Legger 

Vincent Mahieu 

16 
Jeanine Blaakmeer 

Raddraaier 0,957 12:18,0 11:46,3 98,2 
Katrina Millar 

17 
Bob van Wijk 

Dieventoren 1,087 10:50,8 11:47,5 98,0 
Karel van Wijk 

18 
Kirsten van Ee 

Heksenbrug 0,952 12:39,8 12:03,0 96,5 
Fleur Tigelaar 

19 

Arjan Boessenkool 

Woudenberg 
aan Zee 

1,138 10:41,4 12:09,7 95,9 
Robert Bouwman 

Max van Gaalen 

Anke Wetser 

20 
Matthijs van Zanten 

Joris & de Draak 0,994 12:59,7 12:55,2 91,4 
Maartje Teekens 

21 

Carlijn de Swart 

Zuyderzee 0,866 15:04,6 13:03,8 90,6 
Fleur Tessels 

Mathilde Legger 

Hannah Evers 

22 
Max de Swart 

Driesluizenbrug 0,903 14:53,2 13:26,7 88,2 
Bram Zeilmaker 

23 

Yorick Bos 

Schans 1,034 13:47,2 14:15,6 83,6 
Elke Tjaberinga 

Roy Herder 

Lorenzo Pinna 



 Hemus Driekwart 24/25 
 Uitslag 3de ronde 
 Vrijdag 28 maart 2025 – RV Hemus 

 6 

 Deelnemer Boot Correctie 
Tijd 

Punten 
Absoluut Correctie 

1 
Thijmen Cardous 

De Croon 0,990 08:56,2 08:50,8 110,0 
Meike van Driel 

2 
Luuk van Delden 

Latijntje 1,058 08:25,5 08:54,8 109,3 
Quinten Osendarp 

3 

Sylve Krom 

Het Fortuyn 0,994 08:57,9 08:54,9 109,3 
Amelie van Sluis 

Lauren Reuderink 

Mirthe de Boer 

4 
Bram van Spronsen 

Grimmestein 1,040 08:41,9 09:03,0 107,8 
Ole de Buijzer 

5 
Joke van der Kooi 

Driesluizenbrug 0,820 11:21,0 09:18,5 104,9 
Kees Geelhoed 

6 
Victor Breman 

Heksenbrug 1,049 08:53,0 09:19,2 104,8 
Jonas van der Molen 

7 
Jelle Hupkes Sofie van 

Amersfoort 
1,006 09:15,9 09:19,5 104,8 

Manouk van den Brink 

8 

Kitty Meulenbeld 

Muurhuizen 0,902 10:29,9 09:28,4 103,1 
Martijn Legger 

Henk de Haan 

Bernard van Stam 

9 Pieter Wieringa Krachtwijk 0,997 09:41,7 09:39,7 101,1 

10 Tjeerd Breg Flint 0,966 10:06,1 09:45,5 100,0 

11 
Wietze Dijk 

Rijzende Zon 0,952 10:16,5 09:46,9 99,7 
Gijs Reuderink 

12 

David Vos 

Pikkewyn (B) 0,936 10:32,8 09:52,5 98,7 Natasja Bunt 

Angelique Kerkhof 

13 Bruun Kleintjens De Haar 0,936 10:38,5 09:57,9 97,7 

14 

Cees Wesdorp 

Frans Scholtze 
(B) 

1,075 09:19,2 09:58,9 97,5 

Bob Ruland 

Jan Voet 

Albert Thiadens 

Simon Klomp 

Maurice Hinterding 

Thijs de Jong 

Mike van Wijnen 

15 Victor de Ruiter Weerhorst 0,959 10:49,6 10:22,8 93,2 

16 
Vivianne Breg 

Monnikendam 0,946 11:07,4 10:31,4 91,6 
Fleur Tigelaar 

17 

Max van Gaalen 

Mondriaan 1,039 10:25,9 10:50,2 88,1 Arjan Boessenkool 

Pieter Beer 

18 

Mathilde Legger 

Hete Choco 0,839 13:30,3 11:20,1 82,7 
Fleur Tessels 

Carlijn de Swart 

Teije Blom 

19 

Jesper de Langen 

Zuyderzee 0,967 11:59,2 11:35,4 79,9 
Max de Swart 

Arthur van der Molen 

Solon Bos 



 Hemus Driekwart 24/25 
 Hemus Ergometer Kampioenschap (HEK) 
 Vrijdag 28 maart 2025 – RV Hemus 

 7 

 Deelnemer Categorie Correctie 
Tijd 

Punten 
Absoluut Correctie 

1 Thijmen Cardous Senioren 0,907 02:59,3 02:42,6 110,0 

2 Jantinus Ziengs Masters 0,823 03:25,4 02:49,0 107,1 

3 Casper van de Geijn Senioren 0,850 03:22,9 02:52,5 105,6 

4 Yvar van der Linden Jeugd 0,743 03:53,4 02:53,4 105,2 

5 Gijs Reuderink Jeugd 0,688 04:13,7 02:54,6 104,6 

6 Mariska Sas Masters 0,748 03:54,5 02:55,4 104,3 

7 Bram Zeilmaker Jeugd 0,729 04:11,7 03:03,4 100,6 

8 Guus Velders Masters 0,805 03:49,3 03:04,7 100,1 

9 Maartje Teekens Senioren 0,775 03:58,6 03:05,0 99,9 

10 Fleur Tigelaar Jeugd 0,756 04:05,2 03:05,4 99,8 

11 Toon Mieog Jeugd 0,795 03:59,8 03:10,7 97,4 

12 Arjan Boessenkool Masters 0,894 03:34,3 03:11,6 97,0 

13 Joachim Eijgenraam Jeugd 0,889 03:41,7 03:17,1 94,5 

14 Carlijn de Swart Jeugd 0,645 05:06,6 03:17,7 94,2 

15 Max de Swart Senioren 0,802 04:07,2 03:18,2 94,0 

16 Bas de Lange Masters 0,936 03:55,4 03:40,3 84,1 

 


